

Pan Wojciech Paleczny

Posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia na kierunkach Elektrotechnika oraz Zarządzanie i Marketing na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Ukończył również studia podyplomowe z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem oraz controllingu i auditu w przedsiębiorstwie, jak również szereg specjalistycznych szkoleń, m.in. z zakresu zamówień publicznych, zarządzania projektami, zarządzania operacyjno-wdrożeniowego, negocjacji oraz zarządzania kulturą organizacji.

Od kilkunastu lat związany jest z ELEKTROBUDOWĄ, gdzie początkowo zajmował stanowiska inżyniera stażysty, inżyniera pomiarów pomontażowych, specjalisty badań i projektowania oraz specjalisty ofert i kosztorysowania, a następnie pełnił funkcje kierownicze, będąc Kierownikiem Robót i Kierownikiem Kontraktu. Poprzednio, od 2011 roku, pełnił funkcję Dyrektora Marketingu w Oddziale Spółki Rynek Wytwarzania Energii. Funkcję Wiceprezesa Zarządu ELEKTROBUDOWY SA pełni od 25.02.2016 r.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Wojciech Paleczny nie prowadzi, ani nie uczestniczy w prowadzeniu działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności ELEKTROBUDOWY SA, nie uczestniczy w innej spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Wojciech Paleczny nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Pan Adam Świąłski

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na kierunku Zarządzanie i Marketing, specjalizacja: Rachunkowość i Finanse. Dodatkowo, ukończył studia podyplomowe w 1998 roku na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, o specjalizacji: Finanse i rachunkowość przedsiębiorstw oraz w 2002 roku w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, o specjalizacji: Zarządzanie wartością firmy. W 2011 roku ukończył Studia Executive Master of Business Administration realizowanych w Wielkopolskiej Szkole Biznesu we współpracy z Nottingham Trend University przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Przebieg kariery zawodowej:

- od listopada 2016 do chwili obecnej - Dyrektor Finansowy Oddziału Produkcji, Zastępca Dyrektora Oddziału w firmie ELEKTROBUDOWA SA,
- od maja 2015 do kwietnia 2016 - Dyrektor Finansowy, Wiceprezes w Przedsiębiorstwie Budowy Kopalń PeBeKa S.A., Grupa KGHM,
- od grudnia 2013 do kwietnia 2015 r. - Dyrektor Finansowy, Członek Zarządu ELEKTROBUDOWA SA,
- od maja 2010 do listopada 2013 – Dyrektor Finansowy, Prokurent w Przedsiębiorstwie Budowy Kopalń PeBeKa S.A., Grupa KGHM,

- w latach 2004 - 2010 - Główny Specjalista ds. Controllingu i Finansów w Przedsiębiorstwie Budowy Kopalń PeBeKa S.A., Grupa KGHM,
 - od 1997 – do 2004 - Kierownik Działu Finansowego w Przedsiębiorstwie Budowy Kopalń PeBeKa S.A., Grupa Kapitałowa KGHM,
 - w latach 1996 – 1997 - Specjalista w dziale controllingu w Przedsiębiorstwie Budowy Kopalń PeBeKa Sp. z o.o., Grupa KGHM.
- Ponadto od 2005 do 2006 - nauczyciel akademicki na Uczelni Zawodowej Zagłębia Miedziowego w Lubinie.

W latach 2013 – 2015 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Spółki ENERGOTEST sp. z o.o.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Adam Świągulski nie prowadzi, ani nie uczestniczy w prowadzeniu działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności ELEKTROBUDOWY SA, nie uczestniczy w innej spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Według oświadczenia złożonego Spółce, Pan Adam Świągulski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.